САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА АДМИНИСТРАЦИИ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

ПРИКАЗ

25 января 2018 г. №32~К

О внесении изменений в состав
Комиссии по противодействию
коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от
25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и организации работы по
предупреждению-коррупционных правонарушений в Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в СПб
ГБУ «Служба заказчика Пушкинского р-на».

2. Утвердить состав Комиссии СПб ГБУ «Служба заказчика Пушкинского р-
на», согласно приложению №1.

3. Контроль за деятельностью Комиссии по противодействию коррупции в
сфере деятельности СПб ГБУ «Служба заказчика Пушкинского р-на»
оставляю за собой.

Директор

Приложение № 1
к приказу СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»
от 25.01.2018г. № 32-К

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

в СПб ГБУ «Служба заказчика Пушкинского р-на»

Председатель Комиссии
Музыченко Дмитрий Сергеевич

Заместитель председателя Комиссии
Соломина Ольга Николаевна -

Члены Комиссии;
Писанчина Ирина Ивановна -

директор СПб ГБУ «Служба заказчика
Пушкинского р-на»

заместитель директора СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»

главный бухгалтер СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»

Викторова Ирина Ивановна -

Урлин Федор Алексеевич-

начальник сметного отдела СПб ГБУ
«Служба заказчика Пушкинского р-на»

начальник отдела КР и ТН СПб ГБУ
«Служба заказчика Пушкинского р-на»

Секретарь Комиссии:
Богданова Юлия Анатольевна - экономист ГБУ «Служба заказчика

Пушкинского р-на»